eccliar si p fructus quos ai tati itentec nec
deure coi nec dispe hanc tenet pofit fec fiaod
deum 7 utilitate eccliarum ut supra dictu
Qua die qd iste rces se debiles 7 pofse iudei
renutres ad nota p cum de pben sup 7 ca
hinc de ces p ten regen ebatur dicit qd i tati
no p q s hie ples p fallat. c. accan. xvi. d.
e de pact. do. l. si mtr. ff. ad muniap. l. muni
apis. Apet ergo hodierna gndis o bno an
niquoni et modioz nec appet ure dare de
tillu mtr dicitur ob sua cam facta 7 tolle
tam app loq opione ino que fut. 7 tan 7 se
qua cum. **I**n hoc dubio unum qd p oca 9
ape qd unus de ure coi et cius a ure exp
les possit hie duas titules bñ ficiales ecclia
sticos. Et ut tollam dare ure deales nam
undiqz supprems ut epatibz supioribz
dare nisi sit spalis inia p se de cesi pla. si
cur unie. de mtr. lat. pla. p totu. yu. q. i. mū
nuntioz de diguati bz m fcau. ul pso
nati bz et a mtr ecclia 7 daret de pben. ai
singla. l. y. 7 de. una de sup. ne pla. de sin
gularibz simplia bz si una ecclia daret
qd no pot qz hie duas titules un fomes
ut duos can 7 p. ut in. c. hias de ces. pben.
7 de. si uita de pte. fm q. aliq intelli gunt
hnt. iudul. ecclia et titulis un formi
bz et diffomily pendi. di. 7 im. pof
sum. ap. qd de strico unis rigore possit q
hie duas titules un fomes ul diffomes.
Aducoz qd p i statuto bñ foz ecclia sticoz
que o feritur in titulu fuz. si scipit fina
te p pcutum diuini iplicacem mtr u
diuinoz. et de f uera. un fdis ibi ubi uita
tuu tur. hie oes ecclie f una ecclia gual. xxiij.
q. i. lo de bz que fut. ap. lato sine offu cap
ai ap. en distacte se fuz. ecclie et car. ad m
stratoz ut f. distictos l. mites fidi fact.
tutis ad mstratious et celebratious. xxi.
q. i. h. 7 c. ut memoratoz de pced. c. f. eo.
et ibi. pmo. si nū. ex quo i f qe qd qlubz. rā
lus et ibi de requirte de f uente ubi titul
et ibidem restat em p se de celebrat. mul. c.
p. 7 xxi. di. q. i. p totu. mtr de pte. c. si. l. y. d.
die no rest. c. relatum. 7 q. i. p totu. titulu.
Si p est que siml restat et restat
de f uere foz locis e em h nate pncipi
um. p. h. iij. de mstratium ad fensum
et hoc ap te de mstrat tertus canonum
lxx. d. foz. xxi. q. i. c. l. et q. i. p totu. illa q. d.
pbatu de pben. q. i. m. et ibi loq tur gra
ut. c. t. ad lxx. q. c. no ignozes. et c. p. fca. q.
oia fudantur si isto pncipio fudamento q
uā hie pbatu nam sic f uens et oalca
n de illo unie di de pben. cum p mificet. q.
ues de alca f uere d. alca p locu a cou
fiser ut fuffiat unus un de f uente di
uinoz articulata. ut in. c. q. non nulli.
pbatu hoc ad mtra. carnal. mū. a quo i
ad spuale h. a q. uē de mtr. lat. pla. mtr. co. p.
ualia nbi. ad. in quo unus unus et no
plum de duoz. gaudent. xvi. d. accu. au
fct si no fozet ler duana q. moio. ca. de mō
stratu. expncipus moral. hie pben. de
mō stram pntatu de pace. ad. hie sup
caulo y. d. 7 p. hie ce. goi spuali unus
unus et multo foztus cum ad mtra. fuz
bat sollicitudinem plimul p. a. p. a. p.
ut fuztas de p. ois. de p. p. p. a. d. ca. s.
lexi. ad. audiam et q. i. p totu. mtr. p. a. p.
tue. ut collegis ubi mtr. p. a. p. a. p.